

Dodavatel:



VPK Suchý s.r.o.
Komenského nám. 12
281 44 Zásmyky

IČ: 27085201
DIČ: CZ27085201
Telefon: +420 603 177 855
E-mail: vpksuchy@vpksuchy.cz
www.vpksuchy.cz

Variabilní symbol: 20250324
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 00234338
DIČ: CZ00234338

Obec Dřetovice
Dřetovice 2
273 42 Dřetovice

Číslo účtu: 7966342 0800

Datum vystavení: 15.05.2025
Datum splatnosti: 14.06.2025
Datum uskutečnění plnění: 30.04.2025
Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	------	------	-----	-----------

Na základě smlouvy o dílo číslo zhotovitele 32/2022, AV.22011.1.150 a dodatku číslo 1,2 Vám fakturujeme XXIV. dílčí fakturu za provedené stavební práce na akci: "Kanalizace a ČOV Dřetovice" - neuznatelné náklady

588 439,93	0%		588 439,93
0,00	12%	0,00	0,00
0,00	21%	0,00	0,00

Součet	588 439,93	0,00	588 439,93
CELKEM K ÚHRADĚ			588 439,93

Číslo projektu: CZ.05.01.04/01/22_021/0000231
Název: "Dřetovice- kanalizace a ČOV 650 EO"

Daň odvede zákazník

Vystavil: Jiří Štěpánek
jiri.stepanek@vpksuchy.cz

OBEC DŘETOVICE
273 42 p. Stehelčevy
①

15.5. 2025

HANA HODULA
STAROSTKA OBCE
Hana H.

Zapsána v obchodním rejstříku, spisová značka C 95134 vedená u Městského soudu v Praze

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:



TELMONT Nymburk s.r.o.
Palackého třída 222
288 02 Nymburk
IČ: 25637584 DIČ: CZ25637584

Ing. JIŘÍ KUBA

Převzal:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
588 439,93	0%		
0,00	12%	0,00	0,00
0,00	21%	0,00	0,00

Razítko:

Komenského nám. 12
281 44 Zásmyky
IČ: 27085201
DIČ: CZ27085201
tel: +420 603 177 855

PROTOKOL		X	Dílčí	Závěrečný
Objednatel : OBEC DŘETOVICE Dřetovice č.p. 2 273 42 Stehelčevy IČO: 002 34 338 DIČ: CZ00234338		Zhotovitel : Společnost Dřetovice Správce společnosti VPK Suchý s.r.o. Komenského náměstí 12 281 44 Zámuky IČO: 270 85 201 DIČ: CZ27085201 Společník GEOSAN GROUP U Nemocnice 430 280 02 Kolín II IČO: 281 69 522 DIČ: CZ28169522		
Předmět (bez uvedení konkrétního rozsahu (výměra, počet, MJ, jednotkové ceny) je protokol neplatný)				
Popis předmětu		Cena celkem		
Cena dle smlouvy č. 32/2022 ze dne 13.6.2022 v Kč bez DPH Cena dle změnového listu č.1/Dodatku č.2 Cena dle změnového listu č.2/Dodatku č.3 Cena dle změnového listu č.3/Dodatku č.4 Cena dle změnového listu č.4/Dodatku č.5		80 708 500,00 Kč 1 614 189,53 Kč 2 162 511,00 Kč 4 766 416,84 Kč 4 800 329,35 Kč 94 051 946,72 Kč		
Místo : k.ú. Dřetovice Stavba : Dřetovice - kanalizace a ČOV 650 EO Číslo projektu: CZ.05.01.04/01/22_021/ 0000231				
Přehled fakturací		Fakturace č. 24 celkem bez DPH		588 439,93 Kč
Cena díla dle smlouvy o dílo celkem		94 051 946,72 Kč	Za období : 4/2025	
Dílčí zálohy				
faktura č.:	1	2023/0627	2 941 170,30 Kč	
faktura č.:	2	2023/0746	5 304 345,12 Kč	
faktura č.:	3	2023/0811	1 485 389,42 Kč	
faktura č.:	4	2024/0043	4 492 385,02 Kč	
faktura č.:	5	2024/0105	6 512 885,95 Kč	
faktura č.:	6	2024/0198	3 669 506,72 Kč	
faktura č.:	7	2024/0270	4 272 472,20 Kč	
faktura č.:	8	2024/0337	7 492 390,39 Kč	
faktura č.:	9	2024/0437	4 498 352,03 Kč	
faktura č.:	10	2024/0533	4 452 517,88 Kč	
faktura č.:	11	2024/0599	8 307 530,76 Kč	
faktura č.:	12	2024/0697	6 057 185,55 Kč	
faktura č.:	13	2024/0698	822 952,88 Kč	NEUZNATELNĚ
faktura č.:	14	2024/0783	4 799 205,25 Kč	
faktura č.:	15	2024/0784	1 529 341,13 Kč	NEUZNATELNĚ
faktura č.:	16	2024/0805	1 901 729,42 Kč	NEUZNATELNĚ
faktura č.:	17	2024/0896	4 622 492,52 Kč	
faktura č.:	18	2025/0017	1 862 174,27 Kč	
faktura č.:	19	2025/0091	705 201,51 Kč	
faktura č.:	20	2025/0092	3 722 891,43 Kč	ZL
faktura č.:	21	2025/0165	2 412 616,96 Kč	
faktura č.:	22	2025/0234	2 136 745,37 Kč	
faktura č.:	23	2025/0323	1 993 333,49 Kč	
faktura č.:	24	2025/0324	588 439,93 Kč	NEUZNATELNĚ
Uhrazená dílčí plnění včetně tohoto bez DPH		86 583 255,51 Kč		
Zbývá fakturovat bez DPH		7 468 691,21 Kč		
Dílo předáno bez vad a nedodělků				
Za období : 4/2025		Termín předání dle SOD :		Vykázání staveniště do:
Sankce (kvalita, termín, atd.):				
Předal : Ladislav Suchý, jednatel společnosti VPK Suchý s.r.o.		Převzal : Hana Horká, starostka obce		
Podpis :		Podpis :		
V Zámukách dne		V Dřetovicích dne		
Čitelné jméno a příjmení oprávněné osoby		Čitelné jméno a příjmení oprávněné osoby		

Podpis oprávněné osoby na základě smluvních ujednání.
*označte o který druh protokolu se jedná,** nehodící se škrtněte

TELMONT Nymburk s.r.o.
Palackého třída 222
288 02 Nymburk
IČ: 25637584 DIČ: CZ25637584

Ing. JIŘÍ KUBA

Rekapitulace rozpočtu

Stavba - "Kanalizace a ČOV Dřetovice"

4/2025 - NEUZNATELNÉ										
		Od začátku stavby	Měsíční fakturace		Fakturace celkem		Zbývá fakturovat			
			Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]		
SO 01	ČOV, kanalizace a kanalizační přípojky - veřejná část pro obec Dřetovice - SO 01 ČOV	14 875 384,00 Kč	95,85%	14 257 875,22	0,00%	0,00	95,85%	14 257 875,22	4,15%	617 508,78 Kč
SO 02	ČOV, kanalizace a kanalizační přípojky - veřejná část pro obec Dřetovice - SO 02 Kanalizace	55 523 167,14 Kč	94,79%	52 628 832,41	1,06%	588 439,93	95,85%	53 217 272,34	4,15%	2 305 894,81 Kč
SO 03	ČOV, kanalizace a kanalizační přípojky - veřejná část pro obec Dřetovice -SO 03 Kanalizační přípojky	9 217 242,27 Kč	97,30%	8 968 682,05	0,00%	0,00	97,30%	8 968 682,05	2,70%	248 560,22 Kč
SO 04	ČOV, kanalizace a kanalizační přípojky - veřejná část pro obec Dřetovice - SO 04 Kanalizační stoka N	1 092 706,59 Kč	75,31%	822 952,88	0,00%	0,00	75,31%	822 952,88	24,69%	269 753,71 Kč
Dodatek č.2 / ZL č.1										
ZL1	ČOV, kanalizace a kanalizační přípojky - veřejná část pro obec Dřetovice - Homogenizace	1 614 189,53 Kč	94,74%	1 529 341,13	0,00%	0,00	94,74%	1 529 341,13	5,26%	84 848,40 Kč
Dodatek č.3 / ZL č.2										
ZL2	ČOV, kanalizace a kanalizační přípojky - veřejná část pro obec Dřetovice - SO 01 ČOV - Změna zajištění stavební jámy pro objekt ČOV	2 162 511,00 Kč	100,00%	2 162 511,00	0,00%	0,00	100,00%	2 162 511,00	0,00%	0,00%
Dodatek č.4 / ZL č.3										
ZL3	ČOV, kanalizace a kanalizační přípojky - veřejná část pro obec Dřetovice - SO 02 Kanalizace	4 766 416,84 Kč	118,01%	5 624 620,85	0,00%	0,00	118,01%	5 624 620,85	-18,01%	-858 204,01 Kč
	VCP zatežení ČOV- nutnost dalších stělovnic o 1,0 m	207 870,00 Kč	100,00%	207 870,00	0,00%	0,00	100,00%	207 870,00	0,00%	0,00%
	Změna betonových šachet za plastové šachty Tegra - uzké uličky - vícepráce	582 764,00 Kč	100,00%	582 764,00	0,00%	0,00	100,00%	582 764,00	0,00%	0,00%
	Změna betonových šachet za plastové šachty Tegra - uzké uličky - méněpráce	647 597,00 Kč	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	100,00%	-647 597,00 Kč
	Vodovod v případě kolizepříslušky F - přísluška litinového potrubí v délce 14 m	156 256,86 Kč	100,00%	156 256,86	0,00%	0,00	100,00%	156 256,86	0,00%	0,00%
	Vodovod v případě kolizepříslušky C - PE potrubí 270 mm- provizorní vodovod v délce 270 m	2 446 332,65 Kč	100,00%	2 446 332,65	0,00%	0,00	100,00%	2 446 332,65	0,00%	0,00%
	Vodovod v případě kolizepříslušky C1 - 65 m litinového potrubí	730 864,99 Kč	97,66%	713 784,78	0,00%	0,00	97,66%	713 784,78	2,34%	17 070,21 Kč
	Rozšíření poloká a panelová cesta k ČOV	207 714,37 Kč	100,00%	207 714,37	0,00%	0,00	100,00%	207 714,37	0,00%	0,00%
	Odstranění armovaného betonu stoka H a D - v původním projektu uvázováno s panely, skutečnost armovaný železobeton - vícepráce	276 488,56 Kč	100,00%	276 488,56	0,00%	0,00	100,00%	276 488,56	0,00%	0,00%
	Odstranění armovaného betonu stoka H a D - v původním projektu uvázováno s panely, skutečnost armovaný železobeton - méněpráce	66 884,66 Kč	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	100,00%	-66 884,66 Kč
	Sanace dna ČS1 - prohloubení dna a sanace	66 277,89 Kč	100,00%	66 277,89	0,00%	0,00	100,00%	66 277,89	0,00%	0,00%
	Propustek u Hřáde	135 760,21 Kč	100,00%	135 760,21	0,00%	0,00	100,00%	135 760,21	0,00%	0,00%
	Protlak pod propustěkem na stoce J mezi šachtami Š1 a Š2- vícepráce	442 367,29 Kč	100,00%	442 367,29	0,00%	0,00	100,00%	442 367,29	0,00%	0,00%
	Protlak pod propustěkem na stoce J mezi šachtami Š1 a Š2- méněpráce	160 792,56 Kč	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	100,00%	-160 792,56 Kč
	Příelchza vodovodu v trase stoky A - PE d110 v délce 60 m + Bypass	408 994,24 Kč	100,00%	408 994,24	0,00%	0,00	100,00%	408 994,24	0,00%	0,00%
Dodatek č.5 / ZL č.4										
ZL3	ČOV, kanalizace a kanalizační přípojky - veřejná část pro obec Dřetovice - SO 02 Kanalizace	4 800 329,35 Kč	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	100,00%	4 800 329,35 Kč
	Děřlová kanalizace E + E1+ příelchky na stokách C cea 40 m + započtená oprava zámkové dílszby na stoce E	1 571 687,80 Kč	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	100,00%	1 571 687,80 Kč
	Asfaltny stok C+C1+C2 - vícepráce	1 654 883,68 Kč	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	100,00%	1 654 883,68 Kč
	Asfaltny stok C+C1+C2 - méněpráce	211 455,02 Kč	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	100,00%	-211 455,02 Kč
	Úprava povrchu asfaltným recyklátem (třetřovka + stoka K)	1 765 222,76 Kč	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	100,00%	1 765 222,76 Kč
Celkem bez DPH										
		94 051 946,72 Kč		85 994 815,58	588 439,93			86 583 255,51		7 468 691,21 Kč
DPH 21 %		19 750 908,81 Kč		18 058 911,27	123 572,39			18 182 483,66		1 568 425,15 Kč
Celkem včetně DPH		113 802 855,53 Kč		104 053 726,85	712 012,32			104 765 739,16		9 037 116,37 Kč

Rekapitulace rozpočtu

Stavba - "ČOV, kanalizace a kanalizační přípojky - veřejná část pro obec Dřetovice - SO 02 Kanalizace"

4/2025 - NEUZNATELNÉ											
Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]		Od začátku stavby		Měsíční fakturace		Fakturace celkem		Zbývá fakturovat	
				Cena celkem [CZK]		Cena celkem [CZK]		Cena celkem [CZK]		Cena celkem [CZK]	
11	Přípravné a přidružené práce	1 751 325,92		96,50%	1 689 961,77	0,00%	0,00	96,50%	1 689 961,77	3,50%	61 364,15
11	Přípravné a přidružené práce - NEUZNATELNÉ	112 185,00		0,00%	0,00	100,00%	112 185,00	100,00%	112 185,00	0,00%	0,00
12	Odkopávky a prokopávky	51 704,90		100,00%	51 704,90	0,00%	0,00	100,00%	51 704,90	0,00%	0,00
13	Hloubené vykopávky	15 588 534,20		99,57%	15 521 739,31	0,00%	0,00	99,57%	15 521 739,31	0,43%	66 794,89
14	Ražení a hloubení tunelářské	169 503,78		100,00%	169 503,78	0,00%	0,00	100,00%	169 503,78	0,00%	0,00
15	Roubení	639 083,76		99,34%	634 882,19	0,00%	0,00	99,34%	634 882,19	0,66%	4 201,57
16	Přemístění výkopku	5 316 824,74		99,79%	5 305 848,27	0,00%	0,00	99,79%	5 305 848,27	0,21%	10 976,47
17	Konstrukce ze zemin	6 618 196,50		99,60%	6 592 040,97	0,00%	0,00	99,60%	6 592 040,97	0,40%	26 155,52
45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)	1 323 812,18		99,81%	1 321 312,43	0,00%	0,00	99,81%	1 321 312,43	0,19%	2 499,75
56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	2 828 563,77		91,98%	2 601 639,59	0,00%	0,00	91,98%	2 601 639,59	8,02%	226 924,18
57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živčinné - NEUZNATELNÉ	3 076 521,86		99,71%	3 067 741,90	0,00%	0,00	99,71%	3 067 741,90	0,29%	8 779,96
57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živčinné	442 159,00		0,00%	0,00	100,00%	442 159,00	100,00%	442 159,00	0,00%	0,00
58	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot	679 343,61		100,00%	679 343,61	0,00%	0,00	100,00%	679 343,61	0,00%	0,00
59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažďených (předlažby)	59 770,37		100,00%	59 770,37	0,00%	0,00	100,00%	59 770,37	0,00%	0,00
87	Potrubi z trub plastických, skleněných a čedičových	7 196 264,40		99,73%	7 176 635,17	0,00%	0,00	99,73%	7 176 635,17	0,27%	19 629,23
89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	6 220 286,19		73,58%	4 577 097,82	0,00%	0,00	73,58%	4 577 097,82	26,42%	1 643 188,37
91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách	706 776,80		76,71%	542 196,59	0,00%	0,00	76,71%	542 196,59	23,29%	164 580,21
S	Přesuny suti	593 217,23		97,88%	580 666,74	0,00%	0,00	97,88%	580 666,74	2,12%	12 550,49
S	Přesuny suti - NEUZNATELNÉ	34 095,93		0,00%	0,00	100,00%	34 095,93	100,00%	34 095,93	0,00%	0,00
999VD	VRN	372 565,00		84,37%	314 315,00	0,00%	0,00	84,37%	314 315,00	15,63%	58 250,00
M21	Elektromontáže	1 037 432,00		100,00%	1 037 432,00	0,00%	0,00	100,00%	1 037 432,00	0,00%	0,00
NUS	Náklady na umístění stavby	705 000,00		100,00%	705 000,00	0,00%	0,00	100,00%	705 000,00	0,00%	0,00
Celkem bez DPH		55 523 167,14		52 628 832,41		588 439,93		53 217 272,34		2 305 894,81	
DPH 21 %		11 659 865,10 Kč		11 052 054,81		123 572,39		11 175 627,19		484 237,91	
Celkem včetně DPH		67 183 032,24 Kč		63 680 887,22		712 012,32		64 392 899,53		2 790 132,72	


TELMONT Nymburk s.r.o.
 Palackého třída 222
 288 02 Nymburk
 TELMONT IČ: 25637584 DIČ: CZ25637584

Ing. JIRÍ KUBA


Koupáno dne 12.
 2024


Stavební rozpočet

Název stavby: ČOV, kanalizace a kanalizační přípojky - veřejná část pro obec Dřetovice - SO 02 Kanalizace			Doba výstavby: Obec Dřetovice						
Druh stavby: Novostavba			Objednatel: Ing. Ondřej Perlinger - Dekonta a.s.						
Lokalita: k.ú.: Dřetovice, okres: Kladno			Začátek výstavby: 01.07.2022 Konec výstavby: Zhotovitel: Projektant: Zpracoval: Ing. Křehák, Ing. Těpěl						
JKSO:			Zpracováno dne:						
C	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Dodávka	Montáž	Náklady (Kč)	Celkem
3	11	Přípravné a příhrádkové práce						588 439,93	
12	11315121R00	Frez. živič. kryt nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	831,00	135,00	0,00	112 185,00	112 185,00	112 185,00
13	12	Odkopávky a prokopávky				0,00	0,00	0,00	0,00
14	13	Houbené výkopávky				0,00	0,00	0,00	0,00
15	14	Ražení a hloubení tunelové				0,00	0,00	0,00	0,00
16	15	Roubení				0,00	0,00	0,00	0,00
17	16	Pemístění výkopku				0,00	0,00	0,00	0,00
45	17	Konstrukce za zemin				0,00	0,00	0,00	0,00
56	45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)				0,00	0,00	0,00	0,00
57	56	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch				0,00	0,00	0,00	0,00
67	57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné				0,00	0,00	0,00	0,00
68	57321111R00	Belon asfalt. ACO 11", do 3 m, tl.5 cm	m2	831,00	495,00	341 483,00	100 676,00	442 159,00	442 159,00
69	57321111R00	Positřk živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	831,00	28,00	319 944,38	91 400,62	411 345,00	411 345,00
99	99822511R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	107,80	70,00	21 538,62	1 729,38	23 268,00	23 268,00
58	67	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot				0,00	0,00	0,00	0,00
69	68	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot				0,00	0,00	0,00	0,00
87	69	Potrubi z trub plastických, skleněných a čedičových				0,00	0,00	0,00	0,00
91	87	Ostatní konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				0,00	0,00	0,00	0,00
99	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				0,00	0,00	0,00	0,00
S	99	Přesuny sutí				0,00	0,00	0,00	0,00
133	97908111R00	Odvoz sutí a výbour. hmot na skládku do 1 km	t	91,41	60,00	0,00	34 095,93	34 095,93	34 095,93
134	97908112R00	Připílatek k odvozu za každý další 1 km	t	365,64	6,00	0,00	5 484,60	5 484,60	5 484,60
135	97908212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace	t	91,41	98,00	0,00	2 193,84	2 193,84	2 193,84
136	97908311R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	91,41	25,00	0,00	8 958,18	8 958,18	8 958,18
137	979990112R00	Poplatek za skládku sutí-obal.kam.-asfalt do 30x30	t	91,41	166,00	0,00	2 285,25	2 285,25	2 285,25
999VD	VRN	Poplatek za skládku sutí-obal.kam.-asfalt do 30x30	t	91,41	166,00	0,00	15 174,06	15 174,06	15 174,06
M21	Elektromontáže					0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem:									588 439,93

Kontaktní osoba: Ing. Křehák, Ing. Těpěl
 28. 12. 2022
 13. 12. 2022
 13. 12. 2022
 13. 12. 2022